
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/354/2023 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Bełchatowski oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 

poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720) Rada Powiatu w Bełchatowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/134/2020 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bełchatowski 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów Załącznik nr 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bełchatowski otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Sławomir Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 10599



Załącznik do uchwały Nr LXIII/354/2023 

RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Bełchatowski 

Nr drogi 
Nr przystanku 

(str. prawa) 
Kilome- 

traż 
Nazwa 

przystanku 
Gmina/ 
Miasto 

Nr przystanku 
(str. lewa) 

Kilome- 
traż 

Nazwa 
przystanku 

Gmina/ 
Miasto 

 
 

1500 E 

02 0+520 Antoniówka I 
Gmina 

Kleszczów 
01 15+640 Kalisko 

Gmina 

Bełchatów 

04 2+450 
Żłobnica rondo 

I 

Gmina 

Kleszczów 
03 12+020 Piaski 

Gmina 

Kleszczów 

06 3+200 
Kleszczów 

Cmentarz I 

Gmina 

Kleszczów 
05 10+870 Czyżów II 

Gmina 

Kleszczów 

08 4+190 Kleszczów I 
Gmina 

Kleszczów 
07 4+990 

Kleszczów 
Apteka 

Gmina 
Kleszczów 

10 5+820 Kleszczów II 
Gmina 

Kleszczów 
09 4+740 

Kleszczów 

Poczta 

Gmina 

Kleszczów 

12 6+470 Kleszczów III 
Gmina 

Kleszczów 
11 2+990 

Kleszczów 
Cmentarz II 

Gmina 
Kleszczów 

14 10+790 Czyżów I 
Gmina 

Kleszczów 
13 2+430 

Żłobnica rondo 

II 

Gmina 

Kleszczów 

    
15 0+480 Antoniówka II 

Gmina 
Kleszczów 

 

1900 E 

02 2+750 
Łuszczanowice 

I 

Gmina 

Kleszczów 
01 2+970 

Łuszczanowice 

II 

Gmina 

Kleszczów 

    
03 1+360 

Łuszczanowice 
III 

Gmina 
Kleszczów 

 
 

 

 
1901 E 

02 2+980 Żłobnica I 
Gmina 

Kleszczów 
01 3+780 Żłobnica III 

Gmina 

Kleszczów 

04 3+990 Żłobnica II 
Gmina 

Kleszczów 
03 1+890 Żłobnica IV 

Gmina 

Kleszczów 

    
05 1+050 Żłobnica V 

Gmina 

Kleszczów 

    
07 0+280 Żłobnica VI 

Gmina 

Kleszczów 

 

 

 
1902 E 

02 0+170 Oleśnik I 
Gmina 

Bełchatów 
01 15+580 Ścichawa I 

Gmina 
Kluki 

04 1+470 Oleśnik IV 
Gmina 

Bełchatów 
03 9+400 Niwisko I 

Gmina 

Kluki 

06 1+900 Oleśnik VI 
Gmina 

Bełchatów 
05 9+195 

Nowy Janów 
IV 

Gmina 
Kluki 

08 2+290 Oleśnik VIII 
Gmina 

Bełchatów 
07 8+310 

Nowy Janów 

III 

Gmina 

Kluki 

10 3+460 Rząsawa II 
Gmina 

Bełchatów 
09 7+540 Nowy Janów II 

Gmina 
Kluki 

12 4+280 Słok II 
Gmina 

Bełchatów 
11 4+160 Słok I 

Gmina 

Bełchatów 

14 7+500 Nowy Janów I 
Gmina 
Kluki 

13 3+170 Rząsawa I 
Gmina 

Bełchatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10599



 

 

16 9+210 
Nowy Janów 

V 

Gmina 

Kluki 
15 2+260 Oleśnik VII 

Gmina 

Bełchatów 

18 9+430 Niwisko II 
Gmina 
Kluki 

17 1+834 Oleśnik V 
Gmina 

Bełchatów 

20 10+360 
Kuźnica 

Kaszewska 

Gmina 

Kluki 
19 1+290 Oleśnik III 

Gmina 

Bełchatów 

22 15+630 Ścichawa II 
Gmina 
Kluki 

21 0+210 Oleśnik II 
Gmina 

Bełchatów 

 
 

1903 E 

02 0+065 
Zelów ul. 

Dzielna II 

Gmina 

Zelów 
01 7+920 Bominy II 

Gmina 

Zelów 

04 1+260 
Zelów ul. 

Dzielna III 
Gmina 
Zelów 

03 6+954 
Kolonia 

Grabostów IV 
Gmina 
Zelów 

06 3+180 Bujny Księże I 
Gmina 

Zelów 
05 6+265 

Kolonia 

Grabostów I 

Gmina 

Zelów 

08 3+330 
Bujny Księże 

IV 
Gmina 
Zelów 

07 4+580 
Bujny 

Szlacheckie II 
Gmina 
Zelów 

10 3+970 
Bujny Księże 

V 

Gmina 

Zelów 
09 4+070 

Bujny Księże 

VI 

Gmina 

Zelów 

12 4+410 
Bujny 

Szlacheckie I 

Gmina 

Zelów 
11 3+300 

Bujny Księże 

III 

Gmina 

Zelów 

14 6+325 Kolonia 

Grabostów II 

Gmina 

Zelów 

13 3+220 Bujny Księże 

II 

Gmina 

Zelów 

16 6+897 Kolonia 
Grabostów III 

Gmina 
Zelów 

15 1+360 Zelów ul. 
Dzielna IV 

Gmina 
Zelów 

18 7+880 Bominy I Gmina 

Zelów 

17 0+040 Zelów ul. 

Dzielna I 

Gmina 

Zelów 

20 10+470 Głupice Gmina 
Zelów 

    

 
1904 E 

02 0+100 Łobudzice II Gmina 

Zelów 

01 2+820 Bujny 

Szlacheckie I 

Gmina 

Zelów 

04 1+510 Kolonia 
Łobudzice I 

Gmina 
Zelów 

03 1+615 Kolonia 
Łobudzice II 

Gmina 
Zelów 

06 2+900 Bujny 

Szlacheckie II 

Gmina 

Zelów 

05 0+050  Łobudzice I Gmina 

Zelów 

 

1905 E 

02 5+882 Rożniatowice  
II 

Gmina 
Druż- 

bice  

01 9+830 Ławy II Gmina 
Bełchatów 

04 6+740 Apolinów I Gmina 
Bełchatów 

03 9+090 Józefów II Gmina 
Bełchatów 

06 7+680 Anastazów II Gmina 

Bełchatów 

05 7+655 Anastazów I Gmina 

Bełchatów 

08 9+060 Józefów I Gmina 
Bełchatów 

07 6+770 Apolinów II Gmina 
Bełchatów 

10 9+800 Ławy I Gmina 

Bełchatów 

09 5+820 Rożniatowice I Gmina 

Drużbice 

 1906 E 02 1+110 Rawicz I Gmina 
Drużbice 

01 1+840 Rawicz II Gmina 
Drużbice 

 

 
 

 

 
1907 E 

02 0+040 Łęki I Gmina 

Zelów 

01 6+055 Zalesie IV Gmina 

Zelów 

04 0+915 Łęki IV Gmina 
Zelów 

03 4+945 Kolonia 
Przecznia II 

Gmina 
Zelów 

06 1+540 Walewice II Gmina 

Zelów 

05 4+130 Zalesie I Gmina 

Zelów 

08 1+935 Walewice IV Gmina 
Zelów 

07 2+890 Walewice V Gmina 
Zelów 

10 2+980 Walewice VI Gmina 

Zelów 

09 1+870 Walewice III Gmina 

Zelów 

12 4+160 Zalesie II Gmina 
Zelów 

11 1+480 Walewice I Gmina 
Zelów 

14 4+910 Kolonia 

Przecznia I 

Gmina 

Zelów 

13 0+824 Łęki III Gmina 

Zelów 

16 6+030 Zalesie III Gmina 
Zelów 

15 0+090 Łęki II Gmina 
Zelów 

 

 

 
1908 E 

02 1+020 Szczercowska 

Wieś II 

Gmina 

Szczerców 

01 6+400  Magdalenów Gmina 

Szczerców 

04 1+740 Szczercowska 

Wieś III 

Gmina 

Szczerców 

03 1+770 Szczercowska 

Wieś IV 

Gmina 

Szczerców 

06 2+840 Rudzisko Gmina 

Szczerców 

05 0+985 Szczercowska 

Wieś I 

Gmina 

Szczerców 

 

 

02 0+730 Edwardów Gmina 

Szczerców 

01 16+160 Bełchatów ul. 

Cegielniana VI 

Miasto 

Bełchatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10599



 

 

 

1909 E 

04 1+250 Kuźnica 

Lubiecka 

Gmina 

Szczerców 

03 15+780 Bełchatów ul. 

Cegielniana III 

Miasto 

Bełchatów 

06 4+060 Cisza I Gmina 

Kluki 

05 15+280 Bełchatów ul. 

Cegielniana I 

Miasto 

Bełchatów 

08 8+400 Parzno I Gmina 
Kluki 

07 14+750 Bełchatów ul. 
Grabowa II 

Miasto 
Bełchatów 

10 9+220 Parzno III Gmina 

Kluki 

09 14+120 Bełchatów 

Domiechowice 

Miasto 

Bełchatów 

12 12+695 Emilin III Gmina 
Bełchatów 

11 13+252 Domiechowice 
II 

Gmina 
Bełchatów 

14 13+085 Domiechowice 

I 

Gmina 

Bełchatów 

13 12+688 Emilin II Gmina 

Bełchatów 

16 14+480 Bełchatów ul. 
Grabowa I 

Miasto 
Bełchatów 

15 12+595 Emilin I Gmina 
Bełchatów 

18 14+830 Bełchatów ul. 

Grabowa III 

Miasto 

Bełchatów 

17 9+180 Parzno II Gmina 

Kluki 

20 15+280 Bełchatów ul. 
Cegielniana II 

Miasto 
Bełchatów 

19 6+520 Roździn Gmina 
Kluki 

22 15+840 Bełchatów ul. 

Cegielniana IV 

Miasto 

Bełchatów 

21 5+070 Cisza II Gmina 

Kluki 

24 16+160 Bełchatów ul. 

Cegielniana V 

Miasto 

Bełchatów 

    

 
1910 E 

02 1+170 Laski I Gmina 

Kluki 

01 3+010 Wola 

Mikorska 

Gmina 

Bełchatów 

    03 1+970 Laski II Gmina 
Kluki 

    05 0+040 Parzno Gmina 

Kluki 

 
 

 

 
1911 E 

02 0+230 Bełchatów ul. 
Sienkiewicza I 

Miasto 
Bełchatów 

01 7+400 Niedyszyna IV Gmina 
Bełchatów 

04 0+920 Bełchatów ul. 

Sienkiewicza 
III 

Miasto 

Bełchatów 

03 5+415 Niedyszyna II Gmina 

Bełchatów 

06 1+450 Bełchatów ul. 

Olsztyńska II 

Miasto 

Bełchatów 

05 4+080 Myszaki VI Gmina 

Bełchatów 

08 2+410 Myszaki I Gmina 
Bełchatów 

07 3+240 Myszaki IV Gmina 
Bełchatów 

10 3+140 Myszaki III Gmina  

Bełchatów 

09 2+450 Myszaki II Gmina 

Bełchatów 

12 3+980 Myszaki V Gmina 
Bełchatów 

11 1+290 Bełchatów ul. 
Olsztyńska I 

Miasto 
Bełchatów 

14 5+040 Niedyszyna I Gmina 

Bełchatów 

13 0+280 Bełchatów ul. 

Sienkiewicza 

II 

Miasto 

Bełchatów 

16 5+840 Niedyszyna III Gmina 

Bełchatów 

    

 
 

 

 

 

 

 
1912 E 

02 0+400 Bełchatów ul. 

Kwiatowa I 

Miasto 

Bełchatów 

01 7+060 Postękalice I Gmina 

Bełchatów 

04 0+720 Bełchatów ul. 

Plac Wolności 

II 

Miasto 

Bełchatów 

03 5+670 Dobiecin V Gmina 

Bełchatów 

06 1+100 Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

II 

Miasto 
Bełchatów 

05 4+990 Dobiecin IV Gmina 
Bełchatów 

08 1+520 Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

IV 

Miasto 
Bełchatów 

07 3+940 Dobiecin I Gmina 
Bełchatów 

10 1+970 Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

VI 

Miasto 
Bełchatów 

09 3+565 Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

XIII 

Miasto 
Bełchatów 

12 2+530 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
VII 

Miasto 

Bełchatów 

11 2+890 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
X 

Miasto 

Bełchatów 

14 2+880 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
IX 

Miasto 

Bełchatów 

13 2+620 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 
VIII 

Miasto 

Bełchatów 

16 3+280 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

XI 

Miasto 

Bełchatów 

15 1+930 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

V 

Miasto 

Bełchatów 

18 3+562 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

XII 

Miasto 

Bełchatów 

17 1+500 Bełchatów ul. 

Czyżewskiego 

III 

Miasto 

Bełchatów 

20 4+045 Dobiecin II Gmina 
Bełchatów 

19 1+060 Bełchatów ul. 
Czyżewskiego 

I 

Miasto 
Bełchatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10599



 
 22 4+925 Dobiecin III Gmina 

Bełchatów 

21 0+700 Bełchatów ul. 

Plac Wolności 

I 

Miasto 

Bełchatów 

24 6+290 Dobiecin VI Gmina 

Bełchatów 

23 0+470 Bełchatów ul. 

Kwiatowa II 

Miasto 

Bełchatów 

26 7+670 Postękalice II Gmina 

Bełchatów 

    

 

 
1913 E 

02 0+300 Zdzieszulice 

Górne II 

Gmina 

Bełchatów 

01 2+180 Zdzieszulice 

Górne VIII 

Gmina 

Bełchatów 

04 0+895 Zdzieszulice 

Górne IV 

Gmina 

Bełchatów 

03 1+550 Zdzieszulice 

Górne VI 

Gmina 

Bełchatów 

06 1+108 Zdzieszulice 

Górne V 

Gmina 

Bełchatów 

05 0+730 Zdzieszulice 

Górne III 

Gmina 

Bełchatów 

08 1+698 Zdzieszulice 
Górne VII 

Gmina 
Bełchatów 

07 0+190 Zdzieszulice 
Górne  I 

Gmina 
Bełchatów 

10 2+240 Zdzieszulice 

Górne IX 

Gmina 

Bełchatów 

    

 

 
 

1914 E 

02 2+400 Mazury I Gmina 
Bełchatów 

01 6+950 Bukowa II Gmina 
Bełchatów 

04 3+385 Augustynów II Gmina 

Bełchatów 

03 5+740 Augustynów 

VII 

Gmina 

Bełchatów 

06 3+910 Augustynów 
III 

Gmina 
Bełchatów 

05 4+840 Augustynów V Gmina 
Bełchatów  

08 4+980 Augustynów 

VI 

Gmina 

Bełchatów 

07 4+315 Augustynów 

IV 

Gmina 

Bełchatów 

10 5+800 Augustynów 
VIII 

Gmina 
Bełchatów 

09 3+355 Augustynów I Gmina 
Bełchatów 

12 6+860 Bukowa I Gmina 

Bełchatów 

11 2+430 Mazury II Gmina 

Bełchatów 

 
1915 E 

02 0+175 Wólka 
Łękawska I 

Gmina 
Bełchatów 

01 0+810 Wólka 
Łękawska III 

Gmina 
Bełchatów 

04 0+750 Wólka 

Łękawska II 

Gmina 

Bełchatów 

03 2+558 Zawadów II Gmina 

Bełchatów 

06 2+510 Zawadów I Gmina 
Bełchatów 

    

08 3+445 Zawadów III Gmina 

Bełchatów 

    

 

1916 E 

02 0+235 Łękawa II Gmina 
Bełchatów 

01 5+760 Bukowa III Gmina 
Bełchatów 

04 3+500 Zawadów II Gmina 

Bełchatów 

03 3+470 Zawadów I Gmina 

Bełchatów 

06 5+688 Bukowa I Gmina 
Bełchatów 

05 0+210 Łękawa I Gmina 
Bełchatów 

08 5+730 Bukowa II Gmina 

Bełchatów 

    

 

1917 E 

02 1+640 Tatar Gmina 
Szczerców 

01 19+250 Kurnos 
Pierwszy II 

Gmina 
Bełchatów 

04 4+480 Osiny I Gmina 

Szczerców 

03 18+390 Kurnos Drugi I Gmina 

Bełchatów 

06 7+500 Osiny II Gmina 
Szczerców 

05 11+340 Trząs II Gmina 
Kluki 

08 11+500 Trząs I Gmina 

Kluki 

07 3+010 Janówka Gmina 

Szczerców 

10 14+400 Zarzecze Gmina 
Kluki 

    

12 18+570 Kurnos Drugi 

II 

Gmina 

Bełchatów 

    

14 19+220 Kurnos 
Pierwszy I 

Gmina 
Bełchatów 

    

 
 

1918 E 

02 0+870 Trakt 

Puszczański II 

Gmina 

Szczerców 

01 2+140  Trakt 

Puszczański V 

Gmina 

Szczerców 

04 1+455 Trakt 
Puszczański 

IV 

Gmina 
Szczerców 

03 1+345 Trakt 
Puszczański III 

Gmina 
Szczerców 

06 2+180 Trakt 
Puszczański 

VI 

Gmina 
Szczerców 

05 0+841 Trakt 
Puszczański I 

Gmina 
Szczerców 

08 5+480 Puszcza  Gmina 
Szczerców 

    

 

1919 E 

02 2+430 Borki I Gmina 

Bełchatów 

01 7+980 Oleśnik III Gmina 

Bełchatów 

04 3+500 Kurnos Drugi I Gmina 
Bełchatów 

03 5+540 Oleśnik I Gmina 
Bełchatów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10599



 
 06 4+230 Kurnos Drugi 

II 

Gmina 

Bełchatów 

05 4+330 Kurnos Drugi 

IV 

Gmina 

Bełchatów 

08 6+780 Oleśnik II Gmina 
Bełchatów 

07 3+550 Kurnos Drugi 
III 

Gmina 
Bełchatów 

10 8+040 Oleśnik IV Gmina 

Bełchatów 

09 2+470 Borki II Gmina 

Bełchatów 

    11 1+510 Kaszewice Gmina 
Kluki 

 
 

1920 E 

02 8+005 Strzyżewice I Gmina 

Kluki 

01 13+100 Mauryców III Gmina 

Zelów 

04 11+720 Sromutka II Gmina 
Zelów 

03 12+485 Mauryców II Gmina 
Zelów 

06 12+440 Mauryców I Gmina 

Zelów 

05 11+440 Sromutka I Gmina 

Zelów 

08 13+310 Mauryców IV Gmina 
Zelów 

07 8+480 Strzyżewice II Gmina 
Kluki 

    09 6+010 Parzno  Gmina 

Kluki 

1921 E 02 0+160 Kleszczów 

Kościół  

Gmina 

Kleszczów 

01 3+200 Łuszczanowice Gmina 

Kleszczów 

 
 

1922 E 

02 0+040 Zelów ul. 

Mickiewicza I 

Gmina 

Zelów 

01 4+770 Pożdżenice 

VIII 

Gmina 

Zelów 

04 0+910 Pożdżenice II Gmina 
Zelów 

03 3+060 Pożdżenice V Gmina 
Zelów 

06 2+190 Pożdżenice IV Gmina 

Zelów 

05 2+150 Pożdżenice III Gmina 

Zelów 

08 3+820 Pożdżenice VI Gmina 
Zelów 

07 0+850 Pożdżenice I Gmina 
Zelów 

10 4+560 Pożdżenice 

VII 

Gmina 

Zelów 

09 0+100 Zelów ul. 

Mickiewicza II 

Gmina 

Zelów 

1923 E 02 0+360 Zawady II Gmina 
Bełchatów 

01 0+296 Zawady I Gmina 
Bełchatów 

04 0+951 Dobrzelów II Gmina 

Bełchatów 

03 0+810 Dobrzelów I Gmina 

Bełchatów 

 
1924 E 

02 1+150 Prądzew Gmina 
Rusiec 

01 5+180 Rusiec II Gmina 
Rusiec 

04 1+300 Dąbrowa 

Rusiecka I 

Gmina 

Rusiec 

03 2+030 Dąbrowa 

Rusiecka III 

Gmina 

Rusiec 

06 3+340 Dąbrowa 

Rusiecka II 

Gmina 

Rusiec 

05 1+300 Dąbrowa 

Rusiecka IV 

Gmina 

Rusiec 

08 5+160 Rusiec I Gmina 

Rusiec 

    

1925 E     01 2+100 Mierzynów Gmina 

Rusiec 

1926 E 02 0+570 Wola 

Wiązowa 

Gmina 

Rusiec 

01 3+060 Salomejów Gmina 

Rusiec 

    03 1+290 Nowa Wola Gmina 

Rusiec 

 

 

 

 

 

 
1927 E 

02 0+600 Zelów ul. 

Kilińskiego II 

Gmina 

Zelów 

01 24+333 Hucisko II Gmina 

Drużbice 

04 1+260 Zelów ul. 

Kilińskiego IV 

Gmina 

Zelów 

03 21+960 Hucisko I Gmina 

Drużbice 

06 2+790 Zelówek II Gmina 

Zelów 

05 17+120 Kobyłki Gmina 

Drużbice 

08 4+215 Bocianicha I Gmina 

Zelów 

07 12+300 Wola 

Głupiecka I 

Gmina 

Drużbice 

10 5+150 Kolonia 

Kociszew II 

Gmina 

Zelów 

09 6+600 Dąbrowa I Gmina 

Zelów 

12 6+070 Kolonia 

Kociszew IV 

Gmina 

Zelów 

11 6+020 Kolonia 

Kociszew III 

Gmina 

Zelów 

14 6+650 Dąbrowa II Gmina 

Zelów 

13 5+140 Kolonia 

Kociszew I 

Gmina 

Zelów 

16 10+400 Łęczyca Gmina 

Drużbice 

15 4+320 Bocianicha II Gmina 

Zelów 

18 11+430 Patok Gmina 
Drużbice 

17 2+740 Zelówek I Gmina 
Zelów 

20 12+780 Wola Głupicka 

II 

Gmina 

Drużbice 

19 1+220 Zelów ul. 

Kilińskiego III 

Gmina 

Zelów 

22 13+430 Głupice 
Parcela 

Gmina 
Drużbice 

21 0+570 Zelów ul. 
Kilińskiego I 

Gmina 
Zelów 

24 19+400 Wdowin  Gmina 

Drużbice 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10599



 
 26 20+350 Wdowin 

Kolonia 

Gmina 

Drużbice 

    

28 24+284 Hucisko III Gmina 
Drużbice 

    

1928 E 02 1+910 Antonina Gmina 

Rusiec  

    

1929 E 02 3+120 Jastrzębice Gmina 
Rusiec 

01 1+140 Rusiec 
Kolonia 

Gmina 
Rusiec 

 
 

 

1931 E 

02 0+450 Bełchatów ul. 

Piotrkowska II 

Miasto 

Bełchatów 

01 2+470 Bełchatów ul. 

Piotrkowska V 

Miasto 

Bełchatów 

04 1+680 Bełchatów ul. 
Piotrkowska 

IV 

Miasto 
Bełchatów 

03 1+570 Bełchatów ul. 
Piotrkowska 

III 

Miasto 
Bełchatów 

06 2+540 Bełchatów ul. 
Piotrkowska 

VI 

Miasto 
Bełchatów 

05 0+430 Bełchatów ul. 
Piotrkowska I 

Miasto 
Bełchatów 

 

 

1932 E 

02 0+180 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 
I  

Miasto 

Bełchatów 

01 1+750 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 
VIII 

Miasto 

Bełchatów 

04 0+570 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 
III 

Miasto 

Bełchatów 

03 1+350 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 
VI 

Miasto 

Bełchatów 

06 1+270 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

V 

Miasto 

Bełchatów 

05 0+770 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

IV 

Miasto 

Bełchatów 

08 1+670 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

VII 

Miasto 

Bełchatów 

07 0+200 Bełchatów ul. 

Wyszyńskiego 

II 

Miasto 

Bełchatów 

1934 E 

02 0+270 Bełchatów ul. 
1 Maja II 

Miasto 
Bełchatów 

01 0+800 Bełchatów ul. 
1 Maja III 

Miasto 
Bełchatów 

04 0+830 Bełchatów ul. 

1 Maja IV 

Miasto 

Bełchatów 

03 0+190 Bełchatów ul. 

1 Maja I 

Miasto 

Bełchatów 

1936 E 02 2+095 Bełchatów ul. 
Zamoście I 

Miasto 
Bełchatów 

01 2+100 Bełchatów ul. 
Zamoście II 

Miasto 
Bełchatów 

2306 E 

02 2+280 Wygiełzów I 
Gmina 

Zelów 
01 4+310 Rogowiec I 

Gmina 

Zelów 

04 4+360 Rogowiec II 
Gmina 
Zelów 

03 2+320 Wygiełzów II 
Gmina 
Zelów 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

2308 E 

02 2+210 Zalesie I 
Gmina 

Zelów 
01 27+700 Hucisko I 

Gmina 

Drużbice 

04 2+940 Zalesie III 
Gmina 

Zelów 
03 25+980 Suchcice II 

Gmina 

Drużbice 

06 4+570 Łęki II 
Gmina 

Zelów 
05 23+870 

Bukowie 

Dolne II 

Gmina 

Drużbice 

08 6+130 Krześlów I 
Gmina 

Zelów 
07 23+015 

Bukowie 

Dolne I 

Gmina 

Drużbice 

10 6+460 Sobki I 
Gmina 

Zelów 
09 22+140 Kącik II 

Gmina 

Drużbice 

12 7+200 Sobki III 
Gmina 

Zelów 
11 17+905 Rożniatowice I 

Gmina 

Drużbice 

14 7+550 Sobki VI 
Gmina 

Zelów 
13 16+230 Józefka I 

Gmina 

Zelów 

16 8+320 Sobki Sklep I 
Gmina 

Zelów 
15 13+560 Grębociny IV 

Gmina 

Zelów 

18 9+600 Pukawica II 
Gmina 

Zelów 
17 12+240 Grębociny I 

Gmina 

Zelów 

20 10+140 Sromutka 
Gmina 

Zelów 
19 10+170 Sromutka II 

Gmina 

Zelów 

22 12+280 Grębociny II 
Gmina 

Zelów 
21 9+560 Pukawica I 

Gmina 

Zelów 

24 12+910 Grębociny III 
Gmina 

Zelów 
23 8+370 Sobki Sklep II 

Gmina 

Zelów 

26 16+280 Józefka II 
Gmina 
Zelów 

25 7+500 Sobki V 
Gmina 
Zelów 

28 17+950 
Rożniatowice 

II 

Gmina 

Drużbice  
27 7+250 Sobki IV 

Gmina 

Zelów 

30 22+070 Kącik I 
Gmina 

Drużbice 
29 6+510 Sobki II 

Gmina 
Zelów 

32 23+045 
Bukowie 

Dolne II 

Gmina 

Drużbice 
31 6+170 Krześlów II 

Gmina 

Zelów 

34 24+040 
Bukowie 
Dolne IV 

Gmina 
Drużbice 

33 4+540 Łęki I 
Gmina 
Zelów 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10599



 

 

36 25+840 Suchcice I 
Gmina 

Drużbice 
35 2+970 Zalesie IV 

Gmina 

Zelów 

38 27+800 Hucisko II 
Gmina 

Drużbice 
37 2+160 Zalesie II 

Gmina 
Zelów 

2309 E 02 3+620 Dubie Gmina 

Szczerców 

    

 

 

2311 E 

02 0+630 
Kurówek 

Prądzewski 
Gmina 
Rusiec 

01 5+590 
Dęby Wolskie 

DK8 
Gmina 
Rusiec 

04 2+800 Prądzew 
Gmina 

Rusiec 
03 4+930 Wincentów II 

Gmina 

Rusiec 

06 4+920 Wincentów I 
Gmina 
Rusiec     

08 6+820 Dęby Wolskie 
Gmina 

Rusiec     

10 7+690 
Kolonia Dęby 

Wolskie 
Gmina 
Rusiec     

3500 E     01 0+600 Kolonia 

Chabielice 

Gmina 

Szczerców 

3915 E 

02 3+270 Łękińsko I 
Gmina 

Kleszczów 
01 7+570 Wolica 

Gmina 

Kleszczów 

04 5+400 Łękińsko II 
Gmina 

Kleszczów 
03 6+400 

Wola 

Grzymalina 
Kolonia 

Gmina 

Kleszczów  

4912 E 

02 0+510 Jamborek I 
Gmina 

Zelów 
01 12+825 Rożniatowice 

Gmina 

Drużbice 

04 1+530 Jamborek IV 
Gmina 
Zelów 

03 11+520 Ostoja III 
Gmina 
Zelów 

06 2+920 Karczmy I 
Gmina 

Zelów 
05 11+065 Ostoja I 

Gmina 

Zelów 

08 3+690 Zagłówki I 
Gmina 
Zelów 

07 6+650 Kociszew III 
Gmina 
Zelów 

10 5+040 Zagłówki III 
Gmina 

Zelów 
09 6+360 Kociszew I 

Gmina 

Zelów 

12 6+400 Kociszew II 
Gmina 
Zelów 

11 5+000 Zagłówki II 
Gmina 
Zelów 

14 6+710 Kociszew IV 
Gmina 

Zelów 
13 3+790 Pawłowa 

Gmina 

Zelów 

16 11+095 Ostoja II 
Gmina 

Zelów 
15 2+960 Karczmy II 

Gmina 

Zelów 

18 11+560 Ostoja IV 
Gmina 
Zelów 

17 1+505 Jamborek III 
Gmina 
Zelów 

20 12+740 Ostoja V 
Gmina 

Zelów 
19 0+560 Jamborek II 

Gmina 

Zelów 

4526 E 

02 0+975 
Dąbrówki 

Kobylańskie 
Gmina 
Rusiec 

01 1+826 
Aleksandrów 

II 
Gmina 
Rusiec 

04 2+486 
Aleksandrów 

III 

Gmina 

Rusiec 
03 1+411 Aleksandrów I 

Gmina 

Rusiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10599


		2023-12-19T13:52:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




